
 
Городское поселение «Шенкурское» 

Шенкурского муниципального района Архангельской области 
Муниципальный Совет пятого созыва 

 
Первая (организационная) сессия 

 
Решение 

 
от «08»октября 2021 года                                                                                № 4 

 
 

Об оплате труда председателя муниципального Совета Шенкурского 
городского поселения – руководителя Шенкурского городского поселения 

  
В соответствии с законом Архангельской области от 24 июня 2009 года 

№37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов 
представительных органов муниципальных образований, членов иных 
выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц 
местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области, 
руководствуясь пунктом 9 статьи 21 Устава Шенкурского городского 
поселения,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
1. Установить председателю муниципального Совета Шенкурского 

городского поселения – руководителю Шенкурского городского 
поселения денежное вознаграждение за труд в размере 22 905,00 
(Двадцать две тысячи девятьсот пять) рублей. 

2. Признать утратившими силу: 
- Решение муниципального Совета МО «Шенкурское» от  30 сентября 
2016 года № 4 «Об оплате труда председателя муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения – руководителя Шенкурского 
городского поселения» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
  
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения – 
руководитель Шенкурского городского поселения                           И.В.Питолина 


	В соответствии с законом Архангельской области от 24 июня 2009 года №37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных...
	муниципальный Совет решил:

